Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne

Naktady do
Naktady L Y .
poniesienia
Dz. | Rozdz, Nazwa zadania oniesione rok budzeto 2011 2012 i i
E taczne koszty finansowe P 2010 Wy orgaQ|za}chna
w latach reallzuplclab
program lu
nastpnych koordynujca
program
1 2 & 4 5 6 7 12 13 14 15
BUDOWA | MODERNIZACJA
010 | 01010 | 6050 SIECI WODOCKGOWEJ 3496 363,97 1171 357,97 1475 006,00 50 000,00 200 000,00 600 000,00
Budowa wodoaigu w ul 40 000,00 Urzad Miejski
Staszica w Rzgowie
Budowa wodocigu w ul.
Modrzewiowej w Starowej 20 000,00 Urzad Miejski
Gorze
Modernizacja wodoggu w ul. _—
. . A 30 000,00 Urzad Miejsk
Konwaliowej w Starowej Go6rZe rzac Mieisi
Budowa wodocigu w ul. _—
R - 37 017,00 Urzad Miejsk
Podtogowej w Starowej Gorz¢ rzad Mielskd
Budowa wodpqgu wul. o 40 000,00 Urzad Miejski
Kasztanowej w Starowej Gorze
Budowa wodoqgu w 14 983,00 Urzad Miejski
Romanowie
Budowa wodocigu w ul. N
X 20 000,00 Urzad Miejski
tanowej w Gospodarzu rzac Miejsid
Opracowanie dokumentacji i
wykonanie tréjnikéw na
modernizowanym ruroggju 15 006,00 Urzad Miejski
tranzytowym wodnym Kalinko-
Chojny
Budowa przydcza . 10 000,00 Urzad Miejski
wodochgowego w Romanowig
Budowa wodoaigu w ul. 28 000,00 Urzad Miejski

Cegielnianej w Gospodarzu
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Budowa wodocigu w ul.

j GO ’ Urzad Miejski
Chrobrego w Starowej Gorze| 13 000,00 rzad Mielskd
Budowa wodocigu w ul. -
R A=A 47 000,00 Urzad Miejski
Inspektowej w Starowej GorZ rzad Miejskd
Wykonanie projektu i budowa
wodochgu Rzgéw- Starowa 810 000,00 Urzad Miejski
Goéra
Prngudowa wodogiu w 350 000,00 Urzad Miejski
Kalinku
MODERNIZACJA DROG
600 60014| 6050 POWIATOWYCH W OBSZARZE 2904 946,01 1646 946,01 808 000,00 50 000,00 100 000,00 300 000,00 Urzad Miejski
GMINY RZGOW
Remont drogi powiatowej Nr 1233 ) L
w miejscowdci Huta Wiskicka 100 000,00 Urzad Miejski
Wykonanie projektu remontu drogi
powiatowej Nr 2922 E Kalino- 8 000,00 Urzad Miejski
Stefanéw
Przebudowa drogi powiatowsej
Nr 2922 E w miejscov4zi 700 000,00 Urzad Miejski
Kalino
ODNAWIANIE LUB BUDOWA
PLACOW, PARKINGOW, M riicl
600| 60014| 6050 CHODNIKOW NA DROGACH 1963 562,28 1703 562,28 60 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 Urzad Miejski
POWIATOWYCH
Budowa chodnika w Prawdzi 60 000,00 Urzad Miejski
Pomoc finansowa dla powiaty:
"Remont drogi powiatowej nr Powiat Lodzk
600 | 60014| 63002941 E na odcinku ok. 1270 226 514,00 0,00 226 514,00 m"si‘hozmz :

Sotectwo Grodzisko-
Konstantyna- etap I"
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BUDOWA INFRASTRUKTURY
60016 | 6050 | TECHNICZNEJ W RZGOWSKIE])| 200 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 Urzad Miejski
STREFIE PRZEDS]BIORCZOSCI

Projekt przebudowy
skrzyzowania drogi krajowej
Nr 1 z obwodnig Rzgowa

MODERNIZACJA DROG

GMINNYCH 4 498 652,39 2113 652,39 1085 000,00 100 000,00 300 000,00 900 000,00

60016 | 6050

Wykonanie naktadki asfaltowej
na drodze zbiorczej przy ul. 125 000,00 Urzad Miejski
Katowickiej w Rzgowie

Modernizacja ul. Parterowej

Py 370 000,00 Urzad Miejski
Starowej Gorze rzad Miejski

Remont drogi gminnej Nr
106410 E we wsiach Guzew-
Babichy, hczacej drog 0,00 Urzad Miejski
powiatows Nr 2916 E z drog
krajowg Nr 1"

Wykonanie drogi Kalinko-

i Urzad Miejski
Modlica 470 000,00 rzad Miejski

Usunkcie kolizji energetyczne
w drodze zbiorczej przy ul. 60 000,00 Urzad Miejski
Katowickiej w Rzgowie

Uksztattowanie terenu przy _—

. 20 000,00 Urzad Miejski
drodze Grodzisko-Konstantyna read MISIsK
Wykonanie naktadki asfaltowej 40 000,00 Urzad Miejski

w ul. Klonowej w Gospodarzy
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ODNAWIANIE LUB BUDOWA
PLACOW, PARKINGOW,
CHODNIKOW NA DROGACH
GMINNYCH

600| 60016 6050 2642 134,14 1672134,14 120 000,00 50 000,00 200 000,00 600 000,00

Budowa chodnika w ul. Dlugigj

. 50 000,00 Urzad Miejski
w Rzgowie rzad Miejskd

Wykonanie projektu chodnikg

L . 0,00 Urzad Miejski
na ul. Krasickiego w Rzgowie 2ad Miejski

Budowa boiska sportowego

Romanowie 50 000,00 Urzad Miejski

Modernizacja chodnika w

Urzad Miejski
Gospodarzu 20 000,00 rzad Miejski

MODERNIZACJA, RENOWACJA

ROWOW ODWADNIAJACYCH,

MELIORACYJNYCH | CIEKOW
WODNYCH

600 | 60016 | 6050 224 653,01 224 653,01 0,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Miejski

Pomoc finansowa dla powiatu:

Remont drogi powiatowej nr 2941 Powiat £6dzki
na odcinku ok.. 1250 mb-Starow: 344 091,00 344 091,00 0,00 0,00 0.00 Wschodni

Gora, ul. Centralna

750 | 75020 | 6300

ROZBUDOWA BUDYNKU
750 | 75023 | 6050 URZEDU MIEJSKIEGO W 2344 863,16 2344 863,16 0,00 0,00 0,00 Urzad Miejski
RZGOWIE

BUDOWA ZINTEGROWANEGO
SYSTEMU e-USLUG
750 | 75095 | 6639 |PUBLICZNYCH WOJEWODZTWA 39 360,00 4320,00 35 040,00 0,00 0,00 Urzad Marszalk.
£ODZKIEGO (WROTA REGIONU
+ODZKIEGO)

BUDOWA, PRZEBUDOWA,
REMONT LUB WYPOSAZENIE
OBIEKTOW OCHRONY
PRZECIWPQ’ZAROWEJ

754 | 75412 | 6050 2272 200,58 1532 200,58 290 000,00 50 000,00 100 000,00 300 000,00

Przebudowa wégia do
kottowni w budynku OSP w 20 000,00 Urzad Miejski
Rzgowie

Modernizacja straicy OSP

. Urzad Miejski
Grodzisko 10 000,00 rzad Miejski

Modernizacja stranicy OSP

Guzew 20 000,00 Urzad Miejski

Budowa garay dla OSP w

APy 60 000,00 Urzad Miejski
Starowej Gorze rzad Miejski

Rozbudowa budynku OSP

Prawda 60 000,00 Urzad Miejski
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Przebudowa stémicy OSP w
Romanowie

40 000,00

Urzad Miejski

Moderniacja strznicy OSP w
Bronisinie

80 000,00

Urzad Miejski

754 | 75412

6060 STRAZY POZARNYCH W CELU

WYPOSAZENIE W ODPOWIEDNI
SPRZT OCHOTNICZYCH

ZAPOBIEGANIA ZDARZENIOM
KRYZYSOWYM | MIEJSCOWYM
ZAGROZENIOM

1355 638,00

425 638,00

680 000,00

50 000,00

50 000,00

150 000,00

Dofinansowanie zakupu
samochodu ratow. §aiczego
dla OSP Grodzisko

420 000,00

Urzad Miejski

Dofinansowanie zakupu
samochodu ratow. §aiczego
dla OSP Rzgéw

260 000,00

Urzad Miejski

754

75495

6050

INICJOWANIE | WSPIERANIE
PROGRAMOW WSPIERAACYCH
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE

56 306,00

16 306,00

0,00

0,00

40 000,00

Urzad Miejski

Rozbudwa monitoringu w Rzgowi

16 306,00

801

80101

6050

BUDOWA, PRZEBUDOWA,
REMONT LUB WYPOSAZENIE
OBIEKTOW SZKOL

763 701,06

253 701,06

60 000,00

50 000,00

100 000,00

300 000,00

Urzad Miejski

Projekt rozbudowy szkoty i

projektem odwodnienia

przedszkola w Rzgowie wraz [z

60 000,00

80104

6050

BUDOWA, PRZEBUDOWA,
REMONT LUB WYPOSAZENIE
OBIEKTOW PRZEDSZKOLI

292 935,38

132 935,38

60 000,00

20 000,00

20 000,00

60 000,00

Urzad Miejski

Przebudowa sanitariatow w
przedszkolu Rzgowie

60 000,00

801

80195

6619

Projekt pod nazw "Nie tylko
podrcznik i tablica - wykorzystanig
nowoczesnych technologii
informatycznych w ksztalceniu
miodziezy ze szkét rénych szczebli'

2007-2013

w ramach RPO Wojew. t6dzk.na I3ta

22 755,00

22 755,00

0,00

0,00

0,00

Urzad Miaski w
Pabianicach
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851 | 85195

OBIEKTOW StUZBY ZDROWIA

BUDOWA, PRZEBUDOWA,
REMONT LUB WYPOSAZENIE

382 906,54

182 906,54

0,00

0,00

50 000,00

150 000,00

Urzad Miejski

900 | 90001

6050 |°

UDOWA PRZYZAGRODOWYCH
OCZYSZCZALNISCIEKOW

0,00

0,00

0,00

Urzad Miejski

900 | 90001

6050

BUDOWA SIECI KANALIZACJI
SANITARNEJ

3862 666,75

862 666,75

0,00

3000 000,00

Urzad Miejski

900 | 90001

6050

BUDOWA KANALIZACJI
PODCENIENIOWEJ WRAZ Z
PRZYtACZAMI W
MIEJSCOWGSCIACH:STARA
GADKA | STAROWA GORA W
GMINIE RZGOW ETAPY 1B,
2B,3A, 3BW TYM:

16 281 388,32

6 151 388,32

1730 000,00

4600 000,00

2800 000,00

1000 000,00]

Urzad Miejski

372.300,00*

Koszty przygotowania dokumentagji
aplikacyjnej i przetargowej

83 040,00

0,00

Koszty realizacji i obstugi projektu
ramach Osi Priorytetowej [ RPO Wt

16 198 348,32

6 068 348,34

1730 000,00

4 600 000,00

8002000,00

1000 000,00

Budowa kanalizacji sanitarne
podcénieniowej wraz z
przylaczami w miejscowsriach
Starowa Goéra i Stara Gadka-|
etap 2010

0,00

Urzad Miejski

900

90001

6050

MODERNIZACJA, ROZBUDOWA
GMINNEJ OCZYSZCZALNI
SCIEKOW W RZGOWIE

2920 239,00

920 239,00

0,00

0,00

0,00

2000 000,00

Urzad Miejski

900

90002

6050

ROZBUDOWA | REKULTYWACJA|
SKEADOWISKA ODPADOW W
RZGOWIE

385 541,59

85 541,59

100 000,00

0,00

200 000,00

0,00

Urzad Miejski
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Rzgowie

Rozbudowa sktadowiska odpadéww

100 000,00

900

90004

6050

Zagospodarowanie terenu
parku miejskiego w Rzgowie

384 000,00

260 000,00

62 000,00

62 000,00

0,00

Urzad Miejski

900

90004

6057

Zagospodarowanie terenu
parku miejskiego w Rzgowie

397 319,00

397 319,00

900

90004

6059

Zagospodarowanie terenu
parku miejskiego w Rzgowie

620 471,00

620 471,00

900

90004

6050

URZADZANIE |
PORZADKOWANIE TERENOW
ZIELONYCH, PARKOW LUB
INNYCH MIEJSC WYPOCZYNKU

80 000,00

0,00

0,00

20 000,00

60 000,00

Urzad Miejski

900

90015

6050

BUDOWA OSWIETLENIA
ULICZNEGO

1434 116,00

429 116,00

155 000,00

50 000,00

200 000,00

600 000,00

Urzad Miejski

Budowa dwietlenia ulicznego
w ul. Guzewskiej w
Gospodarzu

130 000,00

Wykonanie planu zaopatrzenfa
Gminy Rzgéw w energi

10 000,00

Modernizacja éwietlenia
ulicznego w Hucie Wiskickiej

15 000,00

Urzad Miejski

921

92109

6050

BUDOWA, PRZEBUDOWA,
REMONT LUB
WYPOAZENIE

OBIEKTOW
PUBLICZNYCH
PELNIACYCH FUNKCJE
KULTURALNE, W
SZCZEGOLNOSCI
SWIETLIC | DOMOW
KULTURY

543 603,23

183 603,23

110 000,00

50 000,00

50 000,00

150 000,00
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Modernizacjawietlicy w
Starowej Gorze

50 000,00

Urzad Miejski

Modernizacjawietlicy w
Gospodarzu

20 000,00

Urzad Miejski

Modernizacjawietlicy w
Hucie Wiskickiej

10 000,00

Modernizacjawietlicy w
Czyzeminku

30 000,00

Urzad Miejski

926

92601

6050

Wykonanie projektu i budowa obiek
sportowego w ramach programul
"Moje boisko Orlik 2012"

1233 334,00

27 000,00

1206 334,00

Urzad Miejski

926

92605

6050

BUDOWA, PRZEBUDOWA BOISK
SCIEZEK ROWEROWYCH,
SZLAKOW PIESZYCH, PLACOW
ZABAW | MIEJSC REKREACJI
SLUZACYH DO UZYTKU
PUBLICZNEGO

400 000,00

0,00

0,00

100 000,00

300 000,00

Urzad Miejski

926

92605

6050

BUDOWA SALI SPORTOWEJ Z
ZAPLECZEM | TRYBUNAMI NA

SZKOLNEJ

300 OSOB W RZGOWIE PRZY UL.

4198 326,00

4197 960,00

366,00

Urzad Miejski

926

92605

6057

BUDOWA SALI SPORTOWEJ Z
ZAPLECZEM | TRYBUNAMI NA

SZKOLNEJ

300 0SOB W RZGOWIE PRZY UL

5 030 466,00

2207 788,00

2822 678,00

926

92605

6059

BUDOWA SALI SPORTOWEJ Z
ZAPLECZEM | TRYBUNAMI NA

SZKOLNEJ

300 0SOB W RZGOWIE PRZY UL

9674 574,00

4 245 846,00

5428 728,00

926

92605

6050

BUDOWA DOMU KULTURY W
RZGOWIE

600 000,00

0,00

0,00

200 000,00

400 000,00

Urzad Miejski

926

92605

6050

BUDOWA PLYWALNI

0,00

0,00

0,00

Urzad Miejski

926

92605

6050

PRZEBUDOWA OBIEKTU
SPORTOWEGO "ZAWISZA" W
RZGOWIE

668 235,99

468 235,99

0,00

0,00

200 000,00

Urzad Miejski

RAZEM:

72 745 863,40

27 361 467,40

15 850 990,00

13 433 406,00

5040 000,00

11 060 000,0

* Na zadanie pn:" Budowa kanalizacji sanitarnej podcisnieniowej wraz z przytgczami w miejscowosciach Starowa Goéra i Stara Gadka- etap 2010" planowana jest do zaciagniecia pozyczka w wysokosci 372.300,00 zt.
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